
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Rjukan - Geilo
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Interspons A/S,Organisateur - Organiser :

Tour of NorwayEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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National Team Norway 

Roompot - Oranje Peloton 

Caja Rural - Seguros RGA 

Lotto Soudal 

Team Coop-Øster Hus 

Stölting Service Group 

Team Joker Byggtorget 

Team Tre Berg-Bianchi 

Topsport Vlaanderen - Baloise 

Bora-Argon 18 

Team Roth 

Delko Marseille Provence KTM 

Team Sparebanken Sør 

Team Lotto NL - Jumbo 

Wanty - Groupe Gobert 

Team Dimension Data 

Nippo - Vini Fantini 

Team Ringeriks - Kraft 

Drapac Professional Cycling 

Team FixIT.no 

One Pro Cycling 

42h08'38'' 

42h10'51'' 

42h10'53'' 

42h12'50'' 

42h13'11'' 

42h14'10'' 

42h15'01'' 
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04'12'' 
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06'23'' 

12'49'' 

13'46'' 

14'59'' 

16'24'' 
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17'39'' 

19'40'' 

19'57'' 

24'12'' 

28'08'' 

33'06'' 

36'49'' 

39'09'' 

43'51'' 
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Caja Rural - Seguros RGA 
44 - 42 - 43 
National Team Norway 
204 - 203 - 202 
Stölting Service Group 
104 - 103 - 106 
Team Joker Byggtorget 
143 - 146 - 144 
Team Coop-Øster Hus 
153 - 152 - 156 
Lotto Soudal 
12 - 15 - 13 
Roompot - Oranje Peloton 
91 - 92 - 96 
Team Lotto NL - Jumbo 
24 - 26 - 25 
Topsport Vlaanderen - Baloise 
122 - 123 - 124 
Delko Marseille Provence KTM 
51 - 55 - 56 
Team Roth 
116 - 111 - 113 
Team Sparebanken Sør 
182 - 186 - 185 
Team Tre Berg-Bianchi 
196 - 191 - 192 
Bora-Argon 18 
34 - 33 - 32 
Wanty - Groupe Gobert 
134 - 132 - 133 
Nippo - Vini Fantini 
72 - 76 - 73 
Team Dimension Data 
1 - 2 - 3 
Team FixIT.no 
164 - 162 - 163 
Drapac Professional Cycling 
65 - 66 - 63 
Team Ringeriks - Kraft 
171 - 173 - 172 
One Pro Cycling 
84 - 83 - 86 

13h15'33'' 

13h16'25'' 
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13h18'05'' 

13h19'02'' 

13h19'16'' 

13h19'54'' 
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13h20'41'' 

13h21'56'' 

13h21'57'' 

13h24'19'' 

13h24'40'' 

13h24'53'' 

13h25'21'' 

13h28'16'' 

13h32'20'' 

13h35'23'' 
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02'32'' 
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03'43'' 

04'21'' 

04'37'' 
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06'23'' 

06'24'' 

08'46'' 

09'07'' 

09'20'' 

09'48'' 

12'43'' 

16'47'' 

19'50'' 
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